Landesliga Turnier

Presentador: Bsb
Fecha: 07.10.2023, Inicio: 10:00
Ubicacion del evento: Cottbus , Poznaner Str

Duracién del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

Frankfurt

Brandenburg

D0
ok

Resultados en tiempo real

Wittenberge

Prenzlau

Cottbus

Strausberg

Oranienburg

Templin

Ronda preliminar

1 10:00 [A |Wittenberge Oranienburg 0 1 Puest: Participante

2 10:12 B |Prenzlau Templin 0 1 1. | Cottbus 7:01|7 7
3 10:24 A |Frankfurt Cottbus 0:0 2. | Frankfurt 6 :1 5 5
4 10:36 B |Brandenburg Strausberg 5 0 3. [ Oranienburg 2:3 |1 4
5 10:48 [A |Wittenberge Frankfurt 0 5 4. | Wittenberge 0: 11|-11 0
6 11:00 [B |Prenzlau Brandenburg 0 1

7 11:12  [A |Cottbus Oranienburg 2 0 _
8 11:24 B |[Strausberg Templin 0 5 Puest Participante

9 11:36 [A |Oranienburg Frankfurt 1 1 1. | Brandenburg 8:0| 8 9
10 11:48 (B |Templin Brandenburg 0 2 2. Templin 6:2 | 4 6
11 12:00 [A |Cottbus Wittenberge 5 0 3. | Prenzlau 3:3|0 3
12 12:12 B | Strausberg Prenzlau 1 3 4. [ Strausberg 1:13[-12 0

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1696667545
https://tournej.mx/showit.php?id=1696667545

Landesliga Turnier

iUltima rondal iUltima rondal
_ ! Brandenburg

3.°del Grupo A 4.° del Grupo B 2. | Cottbus

13 12:32
Oranienburg Strausberg 3. | Frankfurt
4.0 del Grupo A 3.° del Grupo B 5. | Prenzlau

14 12:44
Wittenberge Prenzlau 6. | Oranienburg
1.9 del Grupo A 2.9 del Grupo B 8. | Wittenberge

15

16

17

18

19

20

12:56

13:08

13:20

13:32

13:44

13:56

Cottbus

2.° del Grupo A
Frankfurt

Perdid el 3.° semifinal (lugar

Wittenberge

Gand el 3.° semifinal (lugares

Prenzlau

Perdié el 1.° semifinal

Frankfurt

Gané el 1.° semifinal

Brandenburg

Templin

1.° del Grupo B

Brandenburg

Perdic el 4.° semifinal (lugar

Strausberg

Gand el 4.° semifinal (lugares

Oranienburg

Perdic el 2.° semifinal

Templin

Gang el 2.° semifinal

Cottbus

Hecho con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

