Landesliga Turnier

Presentador: Bsb

Fecha: 07.10.2023, Inicio: 10:00

Ubicación del evento: Cottbus, Poznaner Str

Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo real

Participantes

	Grupo A
1	Frankfurt
2	Wittenberge
3	Cottbus
4	Oranienburg

	Grupo B
5	Brandenburg
6	Prenzlau
7	Strausberg
8	Templin

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Par	tido	Resulta	do
1	10:00	Α	Wittenberge	Oranienburg	0 : 1	1
2	10:12	В	Prenzlau	Templin	0 : 1	1
3	10:24	Α	Frankfurt	Cottbus	0 : 0	5
4	10:36	В	Brandenburg	Strausberg	5 : 0)
5	10:48	Α	Wittenberge	Frankfurt	0 : 5	5
6	11:00	В	Prenzlau	Brandenburg	0 : 1	1
7	11:12	Α	Cottbus	Oranienburg	2 : 0	5
8	11:24	В	Strausberg	Templin	0 : 5	5
9	11:36	Α	Oranienburg	Frankfurt	1 : 1	1
10	11:48	В	Templin	Brandenburg	0 : 2	2
11	12:00	Α	Cottbus	Wittenberge	5 : 0)
12	12:12	В	Strausberg	Prenzlau	1 : 3	3

Grupo A				
Puesto	Participante	G	DG	Pts
1.	Cottbus	7:0	7	7
2.	Frankfurt	6 : 1	5	5
3.	3. Oranienburg		-1	4
4.	Wittenberge	0 : 11	-11	0

	Grupo B				
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	Brandenburg	8:0	8	9
	2.	Templin	6 : 2	4	6
	3.	Prenzlau	3:3	0	3
	4.	Strausberg	1 : 13	-12	0

Landesliga Turnier

¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	tido	ResultadoT.A.T.P.	
	4.º semifinal (lugares de 5 a 8)				
		3.º del Grupo A	4.º del Grupo B		
13	12:32	Oranienburg	Strausberg	1 : 0	
			ugares de 5 a 8)		
	12:44	4.° del Grupo A	3.º del Grupo B		
14		Wittenberge	Prenzlau	0 : 1	
			mifinal		
		1.º del Grupo A	2.º del Grupo B		
15	12:56	Cottbus	Templin	1 : 0	
			mifinal		
	13:08	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B		
16		Frankfurt	Brandenburg	0 : 1	
		Partido por	r el 7.º lugar		
	13:20	Perdió el 3.º semifinal (lugar	Perdió el 4.º semifinal (lugar		
17		Wittenberge	Strausberg	2 : 5	
		Partido poi	r el 5.º lugar		
	13:32	Ganó el 3.º semifinal (lugares			
18		Prenzlau	Oranienburg	3 : 2	
	Partido por el 3.º lugar				
	13:44	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal		
19		Frankfurt	Templin	3 : 0	
	Final				
		Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal		
20	13:56	Brandenburg	Cottbus	2 : 1	
$\overline{}$			l		

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	Brandenburg
	2.	Cottbus
	3.	Frankfurt
	4.	Templin
	5.	Prenzlau
	6.	Oranienburg
	7.	Strausberg
	8.	Wittenberge